
 

Câmara Municipal de Votorantim 
“Capital do Cimento” 

ESTADO DE SÃO PAULO 

ATO Nº 05/10, de 11 de março de 2010. 
 
Dispõe sobre a constituição de Comissão de Vereadores, para participar do 54º 
Congresso Estadual de Municípios, que será realizado na cidade de Serra Negra -
SP., pela APM - Associação Paulista de Municípios, no período de 22 a 26 de março 
do corrente exercício, em atenção ao Requerimento nº 098/10, aprovado na 6ª 
Sessão Ordinária. 
 
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 
 

Art. 1º - A Comissão de Vereadores, com seus membros designados pelo 
Presidente, fica assim constituída: 

 
� Lázaro Alberto de Almeida 
� Heber de Almeida Martins 
 

Art. 2º - Os representantes elaborarão relatório sucinto dos trabalhos 
desenvolvidos, que será apresentado ao Plenário. 

 
Art. 3º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
Câmara Municipal de Votorantim, em 11 de março de 2010. 

 
 
 

PEDRO NUNES FILHO  
Presidente 

 
 
 

ANTONIO DOS SANTOS  
1º Secretário 

 
 
 

MARCOS ANTONIO ALVES  
2º Secretário 

 
Publicado na Secretaria da Câmara Municipal, na data supra. 

 
 
 

MARIA DE LOURDES MARQUES RODRIGUES DOS SANTOS 
Diretora Geral 


